L'anno III del regno della regina Giovanna I d'Angiò è calcolato per anni interi a partire dal 20 gennaio 1343.

Iohanna Dei gratia regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, . .^{a)} capitaneo civitatis Regii sui que districtus, nec non iudici / et^{b)} actorum notario secum per curiam deputatis fidelibus suis, gratiam suam et bonam voluntatem. Habet pro parte universitatis hominum civitatis Regii, nostrorum fidelium, exposicio querula facta nobis quod sunt / nonnulli viri potentes in patria locisque circumstantibus habentes ad aliena cor avidum et perverse voluntatis affectum, qui non advertentes quam^{c)} sit temerarium quamque plectibile iura nostra regalia et patri/monialia potius usurpare ad demania nostra civitatis ipsius eiusque districtus passim manus eorum auxibus presumptuosis extendunt et occupant et credentes hoc eis viribus vel iure licere cum rationa/biliter quoquomodo non valeant illa in curie nostre dispendium prefatorumque hominum preiudicium occupata detinent minus iuste. Super quo volentes oportune prospicere ac indempnitati nostre curie et ipsorum / hominum prospicere oportune fidelitati vestre de certa scientia nostra presentium tenore committimus et mandamus expresse q(ua)t(enus) vocatis evocandis et consecuto pro parte curie viro aliquo ydoneo et fideli qui causam / in hoc ipsius curie tueatur de premissis summarie de plano et sine strepitu^{d)} iudicii diligentius inquiratis et quecumque de demanialibus bonis et iuribus ipsis occupata inveneritis alie/nata illicite vel distracta statim ad ius et proprietatem nostre curie ac demanii civitatis eiusdem, iuxta formam que^{e)} in revocationibus rerum et iurium demanialium observantur curetis legitime re/vocare manutenturi nichilominus supplicantes ipsos predictamque nostram curiam super possessione demanialium bonorum et iurium predictorum efficacibus assistencie vestre presidiis aliisque consiliis / et favoribus oportunis. Ita quod ad nos de contrario querela non veniat et scribi vobis denuo propterea non contingat. Dat(um) Neapoli per venerabilem patrem Rogerium^{d)} Barenssem / archiep(iscop)um¹⁾, logothetam et prothonotarium

regni Sicilie, anno Domini .M°. .CCC°. .XLV°. , die .XXIII°. octobris, .XIII^e. ind(ictionis), regnorum nostrorum anno tercio.

a) Gemipunctus. b) B omette et. c) B quoniam. d) Summarie~strepitu aggiunto dalla stessa mano in un secondo tempo, preceduto e chiuso da due tratti di penna ondulati vergati per riempire lo spazio rimasto vacante. e) B omette de demanialibus~que. f) La sottoscrizione, autografa, è seguita da una barra orizzontale della lunghezza di mm 50 circa vergata dalla stessa mano del sottoscrittore per riempire lo spazio rimasto vuoto.